ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE
KRAPINSKO-ZAGORSKE ZUPANIJE

KLASA: 400-02/18-01/11
URBROJ: 2140-20-01-18-04
Krapina, 19. prosinca 2018.

Na temelju ¢lanka 10. i ¢lanka 21. Zakona o proracunu ("Narodne novine" broj 87/08.,
136/12. i 15/15.), clanka 12. Statuta Zavoda za prostorno uredenje Krapinsko-zagorske
zupanije ("Sluzbeni glasnik Krapinsko-zagorske zupanije" broj 10/08., 5/10., 16/14., 19/14. —
prociséeni tekst i Klasa: 350-01/08-01/17, Urbroj: 2410-20-01-08-03 od 30. prosinca 2008.
godine) i ¢lanka 6. Odluke o osnivanju Javne ustanove Zavod za prostorno uredenje
Krapinsko-zagorske Zzupanije ("Sluzbeni glasnik Krapinsko-zagorske Zupanije" broj 4/08.,
30/09., 4/14., 12/14. - ispravak i 16/14. — procisceni tekst) Upravno vijeCe Zavoda za
prostorno uredenje Krapinsko-zagorske zupanije na 6. sjednici odrzanoj dana 19. prosinca
2018. godine donosi

FINANCIJSKI PLAN .
ZAVODA ZA PROSTORNO UREDENJE KRAPINSKO-ZAGORSKE ZUPANIJE
ZA 2019. GODINU

Clanak 1.
Financijski plan Zavoda za prostorno uredenje Krapinsko-zagorske zupanije za 2019.
godinu (u daljnjem tekstu: Financijski plan Zavoda) donosi se za razdoblje od 1. sije¢nja do
31. prosinca 2019. godine.

Clanak 2.
Prihodi i rashodi poslovanja u Financijskom planu Zavoda iskazani su po proracunskim
klasifikacijama i izvorima kako slijedi:

KNT. OPIS PLAN 2019. PLAN 2019. PLAN 2019.
y IZVOR
IZVOR KzZ OSTALO UKUPNO
I | PRIHODI 2.098.400,00 41.000,00 2.139.400,00
6 Prihodi poslovanja 2.098.400,00 41.000,00 2.139.400,00

Pomocdi iz inozemstva i od subjekata

p v 18.000,00 18.000,00
63 | unutar opceg proracuna
633 | Pomoci proracunu iz drugih proracuna 18.000,00 18.000,00
Prihodi od upravnih i
administrativnih pristojbi, pristojbi 13.000,00 13.000,00
65 | po posebnim propisima i naknada
652 | Prihodi po posebnim propisima 13.000,00 13.000,00
Prihodi od prodaje proizvoda i robe
66 | te pruzenih usluga 10.000,00 10.000,00
Pr|hvod|. od prodaje proizvoda i robe te 10.000,00 10.000,00
661 | pruzenih usluga
67 | Prihodi iz proracuna 2.098.400,00 2.098.400,00
Prihodi iz proracuna za financiranje
671 | redovne djelatnosti korisnika proracuna 2.098.400,00 2.098.400,00
II | RASHODI 2.098.400,00 41.000,00 2.139.400,00
3 | Rashodi poslovanja 2.078.400,00 19.000,00 2.097.400,00
Rashodi za zaposlene 1.337.000,00 1.337.000,00
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Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place
Materijalni rashodi
Naknada troskova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troskova osobama izvan radnog
odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine

Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine

Postrojenja i oprema

1.072.000,00
80.000,00
185.000,00
740.800,00
112.000,00
55.000,00
457.500,00
20.500,00
95.800,00
600,00
600,00
20.000,00
20.000,00

20.000,00

Clanak 3.

zagorske zupanije danom objave na oglasnoj ploci Zavoda.

Biljeska o stupanju na snagu:

19.000,00

6.000,00

13.000,00

22.000,00
22.000,00

22.000,00

PREDSJEDNICA
UPRAVNOG VIJECA:

1.072.000,00
80.000,00
185.000,00
759.800,00
118.000,00
55.000,00
457.500,00
33.500,00
95.800,00
600,00
600,00
42.000,00
42.000,00

42.000,00

Financijski plan Zavoda stupa na snagu nakon dobivene suglasnosti Zupana Krapinsko-

Irena Safranko, struc. spec. ing. aedif.

Zupan Krapinsko-zagorske Zupanije je dao suglasnost na Financijski plan Zavoda za

prostorno uredenje Krapinsko-zagorske Zupanije za 2019. godinu Zaklju¢kom KLASA: 350-
01/18-01/19, URBROJ: 2140/1-08/1-18-2 od 28. prosinca 2018. godine.

Ovaj Financijski plan Zavoda za prostorno uredenje Krapinsko-zagorske Zupanije za

2019. godinu objavljen je na oglasnoj plo¢i Zavoda dana 28. prosinca 2018. godine, te se
utvrduje da je stupio na snagu 28. prosinca 2018. godine.

RAVNATELJICA:

Snjezana Zigman, dipl. ing.





